controle de entrada e saída de valores realizado por empresa de segurança e/ou tesoureiro da
cooperativa/agências bancárias, responsável pelo transporte e reposição das cédulas. C) valores fora do
cofre: garante até 20% do valor contratado da cobertura subtração de valores limitados a R$15.000,00
(quinze mil reais), durante o expediente bancário. Para comprovação deverá ser apresentado o controle de
sangria realizado no dia do sinistro e dia útil imediatamente anterior. Para todas as condições deverá ser
respeitado o limite de indenização contratado para subtração de valores e aplicada a pos (participação